

# ÅRSRAPPORT 01.10.2016 - 30.09.2017

## **DBR København ApS**

Vibevej 71  
7330 Brande

CVR nr. 37610194

(2. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 28. februar 2018

### **Dirigent**

Bent Jensen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	11
Balance pr. 30. september 2017	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:**

DBR København ApS  
Vibevej 71  
7330 Brande

**CVR-nr.:**

37610194

**Stiftelsesdato:**

12.04.16

**Hjemsted:**

Københavns Kommune

**Regnskabsår:**

1. oktober - 30. september

**Direktion:**

Bent Jensen

**Revisor:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

**Bank:**

Den Jyske Sparekasse  
Storegade 5  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er reparation af busser og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Sammenligningstal for 2016 er for en periode på ca. 6 måneder.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 309.313.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Note	2016/2017	2016/2016
Bruttofortjeneste	2.362.866	999.204
1. Personaleomkostninger	-2.007.948	-720.471
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-38.886	-11.637
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>316.032</b>	<b>267.096</b>
Andre finansielle indtægter	1.016	0
Andre finansielle omkostninger	-7.735	-1.385
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>309.313</b>	<b>265.711</b>
Skat af årets resultat	-79.435	-59.352
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>229.878</b>	<b>206.359</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	229.878	206.359
<b>Disponeret i alt</b>	<b>229.878</b>	<b>206.359</b>

## Balance pr. 30. september 2017

Note	2016/2017	2015/2016
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.944	92.330
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>73.944</b>	<b>92.330</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>73.944</b>	<b>92.330</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	60.000	111.590
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>60.000</b>	<b>111.590</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.015.910	619.162
Andre tilgodehavender	29.638	4.962
Periodeafgrænsningsposter	51.426	17.160
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.096.974</b>	<b>641.284</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	272.698	82.652
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>272.698</b>	<b>82.652</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.429.672</b>	<b>835.526</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.503.616</b>	<b>927.856</b>

## Balance pr. 30. september 2017

Note	2016/2017	2015/2016
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
3. Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	436.237	206.359
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>486.237</u></b>	<b><u>256.359</u></b>
 <b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	11.333	6.933
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>11.333</u></b>	<b><u>6.933</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	75.035	52.419
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>75.035</u></b>	<b><u>52.419</u></b>
 <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.318	241.019
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.644	3.644
Selskabsskat	52.419	0
Anden gæld	758.630	367.482
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>931.011</u></b>	<b><u>612.145</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>1.006.046</u></b>	 <b><u>664.564</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>1.503.616</u></b>	 <b><u>927.856</u></b>

- 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5. Eventualforpligtelser

## Noter

	2016/2017	2016/2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	2
	<b>2016/2017</b>	<b>2016/2016</b>
Lønninger	1.811.698	614.629
Pensioner	102.750	21.600
Andre omkostninger til social sikring	39.334	34.751
Andre personaleomkostninger	54.166	49.491
	<b><u>2.007.948</u></b>	<b><u>720.471</u></b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>			
Saldo, primo	50.000	206.359	256.359
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>229.878</u>	<u>229.878</u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>436.237</u></b>	<b><u>486.237</u></b>

### 3. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 12.04.16.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler på biler. Restløbetid udgør mellem 18 og 36 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 237.753.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.